سرمایه گذاری جسورانه

دکتر رضا میرزاخانی

دکتر مجتبی کاوند

مرداد ۱۳۹۹

سازمان بورس و اوراق بهادار
مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی
گروه بازارها و ابزارهای مالی

عنوان: بررسی فقهی - حقوقی صندوق‌های سرمایه‌گذاری جسورانه

تهیه‌کننده: دکتر رضا میرزاخانی، دکتر مجتبی کاوند

کد گزارش: ۹۹-۰۹-۲۰۲۰

تاریخ گزارش: مرداد ۱۳۹۹

این اثر در گروه بازارها و ابزارهای مالی مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی سازمان بورس و اوراق بهادار تهیه شده و مباحث و نظرات ارائه شده در آن صرفاً نظرات و بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان و پژوهشگران این گروه می‌باشد نه نظرات رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار.

فهرست مطالب